

LZ.261.1.2022.DJ

Warszawa, dn. 28.01.2022 r.

Dotyczy: odpowiedź na zapytanie nr 1-3 w postępowaniu na dostawę materiałów medycznych jednorazowego użytku - nr sprawy: 1/D/2022

Działając na podstawie art. 284 ust.2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn.zm.) udzielamy odpowiedzi na pytania.

Zapytanie nr 1

1. Pozycja 5 Czy Zamawiający dopuści cewnik w rozmiarze FR10 z balonem o pojemności 3-5ml w opakowaniu podwójnym – wew. folia, zew. papier/folia?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
2. Pozycja 6 Czy Zamawiający dopuści cewniki w opakowaniu podwójnym – wew. folia, zew. papier/folia?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
3. Pozycja 8 Czy Zamawiający dopuści cewniki o powierzchni gładkiej, nie zmrożonej?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
4. Pozycja 11 Czy Zamawiający dopuści dren CH 24 – 5,60 mm/8,00 mm (śr. wewn./śr. zewn.)?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
5. Pozycja 14 Czy Zamawiający dopuści elektrody w rozmiarze 37x41mm?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
6. Pozycja 14 Czy Zamawiający dopuści wycenę elektrod w opakowaniu a'50 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
7. Pozycja 22 Czy Zamawiający dopuści igłę w rozmiarze 0,4x19mm lub 0,45x22mm?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
8. Pozycja 24 Czy Zamawiający dopuści igłę w rozmiarze 0,45x22mm?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
9. Pozycja 37 Czy Zamawiający ma na myśli kaniule wykonane z PTFE ?
Odpowiedź: Tak, w poz. 37 Zamawiający wymaga kaniul wykonanych z PTFE.
10. Pozycja 38 Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kaniuli z 4 paskami rtg w rozmiarze 20G 1,1x32mm, spełniająca pozostałe wymagania swz?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
11. Pozycja 39-40 Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kaniuli z 4 paskami rtg, spełniająca pozostałe wymagania swz?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

12. Pozycja 41 Czy Zamawiający dopuści kaniule z filtrem hydrofobowym w rozmiarze 20G 1,1 x 32mm i przepływie 56ml/min?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
13. Pozycja 42 Czy Zamawiający dopuści kaniule z filtrem hydrofobowym?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
14. Pozycja 43 Czy Zamawiający dopuści kaniule z filtrem hydrofobowym w rozmiarze 18G, 1,3 x 45mm i przepływie 90 ml/min?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
15. Pozycja 44 Czy Zamawiający dopuści wycenę kieliszków w opakowaniu a'90 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
16. Pozycja 48 Czy Zamawiający dopuści komplet pościeli z poszwa w rozmiarze 160cm x 210cm i prześcieradłem 150cm x 210cm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza komplet pościeli z poszwą w rozmiarze 160cm x 210cm i prześcieradłem 150cm x 210cm, pozostałe wymagania pozostają bez zmian.
17. Pozycja 67 Czy Zamawiający dopuści podkład podgipsowy syntetyczny wykonany z poliestru?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
18. Pozycja 71 Czy Zamawiający dopuści pałeczki o długości 150mm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza
19. Pozycja 80 Czy Zamawiający dopuści papier 112*100*100 z odpowiednim przeliczeniem ilości?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający wykreśla pozycję nr 80 z formularza asortymenowo-cenowego. Powyższa zmiana została uwzględniona w formularzu asortymentowo-cenowym.
20. Pozycja 80 Czy Zamawiający dopuści papier 111*100*150?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający wykreśla pozycję nr 80 z formularza asortymenowo-cenowego. Powyższa zmiana została uwzględniona w formularzu asortymentowo -cenowym.
21. Pozycja 92 Czy Zamawiający dopuści podkład higieniczny w rozmiarze 50cm x 38cm (perforacja) x 50m z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
22. Pozycja 93 Czy Zamawiający dopuści pojemniki 20ml z formaliną?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
23. Pozycja 94 Czy Zamawiający dopuści pojemnik 0,7l płaski?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
24. Pozycja 97 Czy Zamawiający dopuści pojemnik 2l?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
25. Pozycja 101 Czy Zamawiający dopuści podkład chłonny na stół operacyjny w rozmiarze 100 x 225cm z wkładem chłonnym 50 x 208cm ±2,5 cm; wykonany z pięciu warstw tj. włókniny polipropylenowej 18g/m², warstwy celulozowej 16 g/m², pulpy celulozowej 81,5g z

superabsorbentem SAP27g , warstwy celulozowej 16 g/m², niebieskiej folii PE 40 g/m². Waga całkowita podkładu 280 g ±5g, chłonność 3820,18 ml?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

26. Pozycja 108 Czy Zamawiający dopuści rurki w rozmiarze 00 o długości 50mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

27. Pozycja 109 Czy Zamawiający dopuści rurki w rozmiarze 000 o długości 40mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

28. Pozycja 110 Czy Zamawiający dopuści rurki w rozmiarze 0 o długości 60mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

29. Pozycja 111 Czy Zamawiający dopuści rurki w rozmiarze 1 o długości 70mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

30. Pozycja 112 Czy Zamawiający dopuści rurki w rozmiarze 2 o długości 80mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

31. Pozycja 114 Czy Zamawiający dopuści rurki w rozmiarze 5 o długości 110mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

32. Pozycja 117 Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 50x60cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

33. Pozycja 117 Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 75x75cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

34. Pozycja 118 Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 75x90cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

35. Pozycja 124 Czy Zamawiający dopuści żele bez dokładnego składu bezpośrednio na ampułkostrzykawce? Informacje te podano na opakowaniu jednostkowym.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

36. Pozycja 128 Czy Zamawiający dopuści wycenę strzykawek w opakowaniu a'50 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

37. Pozycja 132 Czy Zamawiający dopuści strzykawkę z dopakowaną igłą 0,45 x 13 mm

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

38. Pozycja 133 Czy Zamawiający dopuści szczoteczki z końcówką:



Zarejestrowane jako wyrób medyczny?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

39. Pozycja 139 Czy Zamawiający ma na myśli szynę 250x20?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga szyny w rozmiarze 250x20 mm.

40. Pozycja 143 Czy Zamawiający dopuści ustnik z otworem 20x26mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

41. Pozycja 143 Czy Zamawiający dopuści ustnik z otworem 20x27mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Zapytanie nr 2

42. załącznik 1

Czy zamawiający wydzieli poz.31-33,36,44,46-49,68,122,123,126,133-136,148-153 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

43. załącznik 1, poz. 32

czy zamawiający dopuści fartuch o gramaturze min. 20 g/m²?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

44. załącznik 1, poz. 48

Czy zamawiający dopuści poszwę o wymiarach: na kołdrę 210 cm x 160 cm, na poduszkę 70 cm x 80 cm, prześcieradło 150 cm x 210 cm, o gramaturze 25 g/? m², wykonana z włókniny polipropylenowej jednowarstwowej, z etykietą zgodną z przepisami regulującymi oznakowanie wyrobów medycznych?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

45. Czy zamawiający dopuści poszwę na poduszkę z zakładką ok. 12 cm (+/- 3 cm) oraz poszwę na kołdrę z zatraskami wykonanymi z plastiku (bez zakładki).

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

Zapytanie nr 3

46. Dotyczy poz. 11

Czy Zamawiający dopuści dren o długości 210cm i średnicy wewnętrznej 5,6mm?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga drenu o długości 210 cm i średnicy 8 mm. lub min. 6mm. Powyższa zmiana została uwzględniona w poz. nr 11 formularza asortymentowo-cenowego.

47. Dotyczy poz. 17

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'50 szt. z przeliczeniem wymaganej ilości na 40 op. a'50 szt.?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

48. Dotyczy poz. 70

Czy Zamawiający dopuści ostrza chirurgiczne wykonane ze stali węglowej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

49. Dotyczy poz. 92

Czy Zamawiający dopuści podkład o długości 50mb z przeliczeniem wymaganej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

50. Dotyczy poz. 93

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'100 szt. z przeliczeniem wymaganej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

51. Dotyczy poz. 127-130
Czy Zamawiający dopuści strzykawki z zielonym tłokiem?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe wymagania pozostają bez zmian.
52. Dotyczy poz. 128
Czy Zamawiający wycenę za op. a' 100 z przeliczeniem wymaganej ilości?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza
53. Dotyczy poz. 139
Czy Zamawiający ma na myśli szynę aluminiową w rozmiarze 250x20mm?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga szyny w rozmiarze 250x20 mm.

Ponadto Zamawiający w formularzu asortymentowo-cenowym (załącznik nr 1 do swz) zmienia opis pozycji nr 141 w następujący sposób:

Było:

Poz. 141 „Test ureazowy do wykrywania *Helicobacter Pylori*, mokry.”

Jest:

Poz. 141 „Test ureazowy do wykrywania *Helicobacter Pylori*, mokry **i suchy.**”

oraz dodaje następujące pozycje:

161. Elektrody neutralne do koagulacji do aparatu EMED – 150 szt.
162. Pojemniki na mocz niesterylne – 500 szt.

Jednocześnie, działając na podstawie art. 135 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn.zm.) Zamawiający informuje o zmianie terminu składania ofert z dnia 31.01.2022 r. na dzień 02.02.2022 r. Godzina składania ofert pozostaje bez zmian.

W załączeniu uaktualniony formularz asortymentowo-cenowy.

ZASTĘPCA DYREKTORA
DS. LOGISTYKI
SPZZLO WARSZAWA-ŻOLIBORZ
Jacek Derek
/podpisano elektronicznie/